
- 1 -

                                                        ZADAVATEL

Obec Kolešovice, 270 02 Kolešovice č.p. 212

 313 582 296  313 582 980

IČO: 00243884 DIČ: CZ00243884

Česká spořitelna a.s., pobočka Rakovník  č.u. 0540602379/0800

e-mail: obec@kolesovice.cz

e-podatelna: podatelna@kolesovice.cz

www.kolesovice.cz

Oznámení otevřeného řízení zadavatele dle § 27 a dalších 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Název veřejné zakázky:

„Kanalizace Kolešovice – stoka A, C a D“

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 20 000 000,- Kč

Evidenční číslo veřejné zakázky: 343119

Preambule

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů a technických podmínek zadavatele vymezujících 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Za správnost a úplnost zadávací dokumentace odpovídá zadavatel.



- 2 -

     Identifikační údaje zadavatele

název: Obec Kolešovice

sídlo: 270 02 Kolešovice 212

IČ: 002 43 884

DIČ: CZ00243884

zápis v OR: nezapsáno

statutární orgán: Martin Dvořák, starosta

tel., fax: +420 313 582 979, 313 582 980

mobil: +420 724 189 472

e-mail:            obec@kolesovice.cz   

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Satranský, TDS

tel.: +420 775 650 915

     Obsah

1. Charakteristika veřejné zakázky str. 3

2. Obecná ustanovení str. 3

3. Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací str. 3

4. Technické podmínky veřejné zakázky str. 4

5. Doba plnění veřejné zakázky str. 5

6. Prokazování splnění kvalifikace str. 5

7. Základní kvalifikační předpoklady str. 6

8. Profesní kvalifikační předpoklady str. 6

9. Ekonomická a finanční způsobilost str. 6

10. Technické kvalifikační předpoklady str. 6

11. Požadavek na poskytnutí jistoty str. 7

12. Změny v kvalifikaci str. 7

13. Posouzení kvalifikace str. 7

14. Nesplnění kvalifikace str. 7

15. Vzor smlouvy str.   8

16.       Pokyny zadavatele pro zpracování nabídky                                               str.     9

17. Kriteria hodnocení nabídek str.     9

18. Podání nabídky str.     9

19. Vyhrazená práva a podmínky zadavatele str.     10

20. Přílohy zadávací dokumentace str.     10

           

Celkem včetně přílohy 10 stran



- 3 -

1. Charakteristika veřejné zakázky

1.1. Název veřejné zakázky

Kanalizace Kolešovice – stoka A, C a D
                                            

1.2. Stručný popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci kanalizace v obci Kolešovice. Jedná se 

o trvalou podzemní stavbu. Sestává z gravitačních stok splaškové kanalizace z kameninového potrubí,

2 kusů ČSOV z betonových skruží a z výtlačného potrubí sloužících k přečerpávání splašků do výše

položených stok a do ČOV. Cílem tohoto projektu je odvádění a čištění odpadních vod z lokality 

Kolešovice.

Výstavba kanalizace je v souladu se schváleným územním plánem obce. 

Na stavbu je vydáno stavební povolení č.j. OŽP/417/2009-20/FP

Stavební práce a budou prováděny podle projektové dokumentace zpracované společností: 

MILOTA Kladno, spol. s r.o.  

Huťská 1557, 272 01 Kladno

Zodpovědný projektant: Ing. Jaroslav Faiferlík 

Číslo autorizace: 0200940

Název stavby:                        ČOV a kanalizace Kolešovice

Stupeň PD: dokumentace pro stavební povolení (DSP)

  

Součástí předmětu plnění je zároveň zhotovení dokumentace pro provádění stavby (realizační 

dokumentace), dokumentace skutečného provedení stavby, provedení geodetického zaměření 

stavby včetně vyhotovení geometrického plánu další dokumenty ke kolaudaci a stavby.

Předmět veřejné zakázky je klasifikován v oznámení zadávacího řízení kódy předmětu veřejné 

zakázky dle klasifikace CPV/CZ-CC: 45232400-6 – stavební práce na výstavbě kanalizace

           45232420-2 – stavební práce na výstavbě ČOV

Předpokládaná cena veřejné zakázky je celkem: 20 000 000,- Kč (bez DPH) 

2. Obecná ustanovení

2.1. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci          

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a 

hospodárné zadání veřejné zakázky. 

Zadavatel proto žádá uchazeče, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto podrobili 

vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností resp. procesem v ní obsaženým 

využili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 zákona.

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 

Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem.

3. Prohlídka místa plnění a poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci

3.1. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky - §49 odst. 5 Zákona

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné a zájemce se 

může v rámci individuální prohlídky plně obeznámit s místem plnění veřejné zakázky a místními 

podmínkami.



- 4 -

3.2. Poskytování dodatečných informací

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel v souladu s § 49 odst. 1,2,3 a 4 

Zákona.

Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit na kontaktní adresu zadavatele: Obec 

Kolešovice, č.p. 212, 27002 Kolešovice, IČ: 00243884, v písemné podobě (emailem, poštou). Podal-li 

uchazeč žádost o dodatečné informace, doručí zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

včetně přesného znění dotazu, případně související dokumenty, současně všem uchazečům, kterým 

byla zadávací dokumentace poskytnuta nejpozději do 4 dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. 

4. Technické podmínky veřejné zakázky

4.1.   Předmětem plnění je kompletní dodávka staveních prací, která zahrnuje zejména:

- vybudování zařízení staveniště, včetně vytýčení inženýrských sítí

- činnost odpovědného geodeta,

- provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací,

- obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, 

skladování, pojištění,

- vedení deníku stavby,

- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,

- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných 

zkoušek,

- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla,

- zaškolení pracovníků zadavatele,

- odzkoušení a zajištění provedení těsnostních zkoušek včetně protokolů, povolení a podobně,

- sumarizaci podkladů ke kolaudaci kompletního díla,

- dodávku dokumentace skutečného provedení v listinné (3 paré) a digitální podobě, včetně 

zaměření skutečného stavu a vypracování geometrického plánu

- dokončení stavby pro uvedení do zkušebního či trvalého provozu,

- zajištění provedení průkazných kamerových zkoušek

- poskytnutí záruk na celé dílo,

- servis a odstraňování vad v záruční době

- aktualizace kanalizačního řádu

4.2. Technická kriteria pro dodávku:

- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v dokumentaci pro 

realizaci stavby,

- napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kriteria správců sítí (zhotovitel zajistí jejich 

převzetí),

- zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývajících ze stavebního 

řízení a podmínky správců sítí,

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o technických 

požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb. 

Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v 

době provádění díla.

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 

zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací, určenými standardy a obecně technickými 

požadavky na výstavbu. Součástí předmětu plnění je zároveň zhotovení projektové dokumentace pro 

provedení stavby, dokumentace skutečného provedení stavby a provedení geodetického zaměření 

stavby včetně vyhotovení geometrického plánu.

Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č 268/2009

o technických požadavcích na stavby ve znění vyhlášky č. 20/2012 a dále § 156 zákona č. 183/2006 

(stavební zákon). Stavební práce budou uchazečem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací 



- 5 -

dokumentace a v souladu s příslušnými platnými ČSN. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu 

řízení potřebnými certifikáty.

Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti budou po 

provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem na 

jeho náklad nahrazeny novými.

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací.

Upozornění:

Na základě ustan. 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), v případě, kdy zadávací dokumentace, přes veškerou snahu zadavatele, aby tomu tak nebylo,

obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 

výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty a 

vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu umožňuje zadavatel 

použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně 

technické a fyzikální vlastnosti a musí být splnění požadavky na ně kladené normami a zákony.

5. Doba plnění veřejné zakázky

Zahájení doby plnění: červenec 2013 (předpoklad)

Ukončení doby plnění: prosinec 2014 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení doby 

plnění, je zadavatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín 

ukončení doby plnění, doba provedení prací uvedená ve smlouvě zůstává nezměněna.

6. Rozsah kvalifikace, Prokazování splnění kvalifikace podle § 50 Zákona a § 51 Zákona

6.1. Obecně k požadavkům na prokázání splnění kvalifikace

Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 50 zákona prokázat splnění kvalifikace.

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Pokud dodavatel 

předkládá čestné prohlášení, musí být toto podepsáno statutárním orgánem dodavatele. V případě 

podpisu čestného prohlášení osobou jinou, musí být součástí dokladů originál či ověřená kopie 

zmocnění této osoby. Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s

následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

6.2. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 Zákona,

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 Zákona,

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 Zákona

Veškeré dokládané údaje týkající se dodavatele, se musí vztahovat výhradně k osobě dodavatele 

se současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem dodavatele a 

jejíž veškeré závazky převzal dodavatel.

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace stanovuje veřejný zadavatel v oznámení či výzvě o 

zahájení zadávacího řízení. Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků veřejného zadavatele 

stanovených v souladu s ustanoveními Zákona je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky 

uchazeče a předpokladem uzavření smlouvy v zadávacím řízení.

6.3. Prokazování splnění kvalifikace

Při prokazování splnění kvalifikace postupuje zadavatel v souladu s § 51, odst.1, 2, 4, 5 , 6 a 7 

Zákona.



- 6 -

6.4. Doba prokazování splnění kvalifikace

Dodavatel je povinen postupovat dle § 52, odst. 1., Zákona.

7. Základní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje splnit základní kvalifikační předpoklady dodavatele dle § 53, odst. 1 a 3 

Zákona.

8. Profesní kvalifikační předpoklady

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 54, 

písmeno a), b) a d) (doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (odpovědný zástupce), doklad o autorizaci 

v oboru vodohospodářské stavby, pozemní stavby a dopravní stavby a předloží čestné prohlášení 

odpovědného zástupce, že tento bude vykonávat kontrolu nad realizovanou stavbou) Zákona.

Zadavatel dále stanoví, že doklady je dodavatel povinen předložit v rozsahu nutném k plnění této 

veřejné zakázky.

9. Ekonomická a finanční způsobilost

Zadavatel požaduje předložit čestné prohlášení uchazeče o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku, přičemž toto nesmí být učiněno s datem starším než je datum oznámení 

veřejné zakázky. 

10. Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky požaduje 

veřejný zadavatel  prokázat dle § 56, odstavec 3, písmeno a), b), c), d) , e) a f).

10.1. Seznam nejvýznamnějších stavebních prací - § 56, odst.3, písm. a)

Uchazeč prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu stavebních prací provedených 

dodavatelem v posledních pěti letech. Seznam je uchazeč povinen předložit ve formě čestného 

prohlášení, pro které závazně použije tabulku, která je v elektronické podobě součástí této 

dokumentace jako její příloha č. 1, kde uvede požadované údaje:

 Název zakázky

 Místo plnění

 Objednatel (název, sídlo, kontaktní osoba, tel., e-mail)

 Roky provedení služby (zahájení a dokončení)

 Finanční objem služby provedený dodavatelem (v mil. Kč bez DPH)

 Pozice dodavatele při poskytnutí služby (dodavatel/subdodavatel)

 Stručný popis služby

 Doloženo osvědčením

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydaná či podepsaná veřejným zadavatelem nebo 

jinou osobou, pokud byla tato investorem uvedené stavební práce. Tato osvědčení musí obsahovat 

údaje výše uvedené a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Zadavatel přitom stanoví, že uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu uvede, 

že v posledních pěti letech realizoval alespoň tři obdobné stavební práce, přičemž za takovou 

stavební práci považuje stavbu vodohospodářského charakteru s finančním plněním ve výši min. 10 

mil. Kč bez DPH.

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních 

předpokladů způsoby stanovenými shora zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými 

rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne.



- 7 -

Zadavatel stanoví, že uchazeč musí předložit ve své nabídce tento seznam též v elektronické 

podobě, aby se zamezilo případným chybám v přepisu (§59, odstavec 5 a 6) do protokolu – zprávy 

o posouzení a hodnocení.

10.2. Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců

Uchazeč předloží přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky ve 

formě čestného prohlášení, přičemž průměrný počet zaměstnanců dělnických profesí musí ve všech 

sledovaných letech činit minimálně 15 osob.

Zadavatel k této části prokázání kvalifikace stanoví, že dodavatel může doklady požadované 

zadavatelem nahradit i doklady jinými. Zadavatel však tyto doklady uzná jen tehdy pokud z těchto 

dokladů bude nade vší pochybnost vyplývat splnění celého rozsahu kvalifikace požadovaného 

zadavatelem.

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel postupoval v souladu s § 57 a § 58.  

11. Požadavek na poskytnutí jistoty podle § 67 Zákona

Zadavatel v souladu s § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve výši 400 000,- Kč (slovy:čtyřistatisíckorunčeských). 

Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo formou bankovní 

záruky nebo pojištění záruky.

Účet zadavatele č. 540602379/0800 vedený u České spořitelny a.s. Jako variabilní symbol bude 

uvedeno IČ uchazeče.

Uchazeč je povinen postupovat v souladu s § 67, odst. 4, 5, 6 a 7.

12. Změny v kvalifikaci § 58

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, 

je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli 

písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému 

zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může 

zmeškání lhůty prominout.

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je možno, 

v souladu s rozhodnutím zadavatele, uzavřít smlouvu a to až do doby jejího uzavření. V takovém 

případě musí uchazeč předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.

13.  Posouzení kvalifikace § 59

Při posuzování kvalifikace bude veřejný zadavatel postupovat v souladu se zněním § 59 Zákona.

14.  Nesplnění kvalifikace § 60

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 

58 Zákona, musí být veřejným zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Veřejný zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti 

v zadávacím řízení s uvedením důvodu.



- 8 -

15. Vzor smlouvy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce doplněný vzor smlouvy. Vzor smlouvy o dílo musí být ze strany 

uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění této osoby musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Předložení

nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává 

neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na veřejné zakázce.

Uchazečem předložený vzor smlouvy nesmí být po obsahové i formální stránce měněn. Nedodržení této

podmínky může být důvodem k nepodepsání smlouvy.

Zadavatel požaduje v originále nabídky předložit smlouvu i v elektronické podobě.

Uchazeč je povinen ke smlouvě o dílo předložit jako přílohu (vše bude doloženo v nabídce)

- harmonogram výstavby

- platební kalendář

- analýzu rizik uchazeče a všech subdodavatelů

- technické specifikace

- všeobecné obchodní podmínky

- oceněný soupis prací

16. Pokyny zadavatele pro zpracování nabídky

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, a proto jejich 

nesplnění ze strany uchazeče bude posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek.

16.1. Způsob a forma zpracování nabídky

Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v jednom originále v souladu se zadávacími podmínkami, a 

to v požadovaném řazení nabídky. 

- nabídka musí být předložena v českém jazyce,

- nabídka musí být, včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázána do jednoho 

samostatného svazku,

- svazek musí být na titulní straně označen názvem svazku (Nabídka), názvem veřejné zakázky a 

obchodní firmou/jménem a sídlem/místem podnikání uchazeče,

- svazek, včetně veškerých případných příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěn proti 

manipulaci s jednotlivými listy. Za dostatečné zabezpečení svazku proti manipulaci s jednotlivými 

listy považuje zadavatel opatření každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které zabezpečí 

své spolehlivé sebepoškození v případě neoprávněné manipulace. 

Použité bezpečnostní prvky musí být takové, aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného 

nahrazení,

- veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě podpisu osobou pověřenou k zastupování 

osoby oprávněné jednat jménem uchazeče musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 

této osoby přílohou návrhu smlouvy,

- veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl,

- všechny listy svazku by měly být očíslovány průběžnou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 

1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední listiny, resp. jejich stejnopisy 

s ověřením pravosti, které číslovány nebudou. Listy v nabídce následující po listinách, na které se 

nevztahuje povinnost je číslovat, budou číslovány tak, jako by úřední listiny očíslovány byly.  

Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho součást či přílohu některý samostatný celek, který má již 

listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou 

řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku a průběžné číslování listů 

svazku zřetelně odlišeno,

- posledním listem svazku musí být prohlášení uchazeče, v němž se uvede celkový počet všech listů 

ve svazku. Do tohoto počtu se zahrnou jak listy nečíslované, tak listy, které jsou součástí 



- 9 -

samostatně číslovaného celku. Součástí prohlášení musí být seznam nečíslovaných listů (dokladů) a 

vložených samostatně číslovaných celků.

16.2. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky

Zadavatel požaduje obsah nabídky s níže uvedeným řazením nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace uchazeče.

Svazek musí obsahovat tyto údaje a doklady:

A) Titulní strana svazku - krycí list nabídky

– uchazeč závazně použije přílohy č. 1 a 2 ZD,

B) Obsah svazku,

C) Smlouva dle § 51 odst. 4 nebo odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. (pouze v případě, 

prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu subdodavatelem nebo v 

případě podání společné nabídky několika dodavateli společně)

D) Doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 Zákona

E) Doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 Zákona

F) Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku 

G) Doklady k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 Zákona 

H) Čestné prohlášení dle § 68, odst. 3

I) Doplněný vzor smlouvy o dílo v tištěné i elektronické podobě na CD, 

J) Oceněný soupis prací v tištěné i elektronické podobě na CD,

K) Harmonogram provedení díla podepsaný osobou odpovědnou za uchazeče jednat,

L) Seznam subdodavatelů, případně smlouvy o smlouvě budoucí s významnými subdodavateli,

M) Bankovní záruka, doklad o pojištění záruky nebo doklad o složení jistoty doložený potvrzením 

banky či výpisem z účtu, a to v originále i kopii,

N) Věcné a formální připomínky uchazeče (např. návrh jiných, technicky a kvalitativně 

srovnatelných řešení nebo chybějící položky v soupisu prací),

O) Ostatní požadované a vyplývající doklady, prohlášení a přílohy,

P) Prohlášení o počtu listů ve svazku.

Výše specifikované jednotlivé části svazku nabídky musejí být zřetelně označeny předělovými, nejlépe 

barevnými listy, které musejí být rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu listů v nabídce.

16.3. Elektronická verze nabídky

Uchazeč jako součást nabídky předloží CD, které musí obsahovat návrh smlouvy o dílo a oceněný soupis 

prací. Nosič musí být označen identifikačními údaji uchazeče a názvem zakázky.

17. Kriteria hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Jako vítězná bude 

ustanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

18. Podání nabídky

18.1. Způsob podání nabídek

Dodavatel může podat ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu písemnou nabídku. Podané nabídky 

osoba pověřená eviduje s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení.

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 

a nápisem „NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“; na obálce musí být dále 

uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 Zákona. Uzavřením obálky se pro 

účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky na uzavření podpisem nebo razítkem uchazeče, a 

to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by nedošlo k 

poškození výše uvedených ochranných prvků. 



- 10 -

18.2. Elektronické podání nabídek

Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání 

nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky musí být podány pouze v písemné formě.

18.3. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.05.2013 v 8.00 hodin

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele na adrese Obecního úřadu 270 02 Kolešovice 212 a to do konce 

lhůty pro podání nabídek v pracovní dny v provozní době podatelny. V poslední den se nabídky přijímají

do 8:00 hodin.

18.4. Otevírání nabídek  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 05. 2013 v 8:05 hodin v zasedací místnosti v sídle 

zadavatele na adrese Obecního úřadu 270 02 Kolešovice č. p. 212).

Pro otevírání obálek s nabídkami zadavatel ustanoví komisi.

Osoby oprávněné být přítomny otevírání obálek jsou členové komise, případně jejich náhradníci,

zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele dotace a zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek. Otevírání obálek je oprávněn být přítomen 1 oprávněný zástupce každého 

uchazeče, který musí předložit plnou moc k účasti na otevírání obálek s nabídkami, podepsanou osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče a výpis z obchodního rejstříku uchazeče, je-li do tohoto rejstříku 

zapsán, ne starší než 90 dnů, a to v originále nebo ve stejnopisu s ověřením pravosti. V případě, že se 

otevírání obálek s nabídkami zúčastní člen statutárního orgánu uchazeče, předloží pouze výpis 

z obchodního rejstříku způsobem shora uvedeným. Po ověření údajů bude uchazeči výpis z obchodního 

rejstříku vrácen.

18.5. Zadávací lhůta

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůtu stanovil 

zadavatel s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky na 120 dnů.

19. Vyhrazená práva a podmínky zadavatele

 Varianty nabídky nejsou přípustné,

 Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění veřejné zakázky,

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy,

 Zadavatel si vyhrazuje právo odložit účinnost SoD do doby vydání rozhodnutí o poskytnutí 

dotace MZe,

 Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení.

20. Přílohy zadávací dokumentace, které je možno obdržet na vyžádání

Přílohy k zadávací dokumentaci budou uchazečům vydány na nosiči CD na základě písemné žádosti 

podepsané statutárním zástupcem uchazeče.

 č. 1 – tabulka referencí v elektronické podobě na nosiči CD

 č. 2 – krycí list nabídky v elektronické podobě na nosiči CD

 č. 3 – vzor smlouvy o dílo v elektronické podobě na nosiči CD

 č. 4 – všeobecné obchodní podmínky na provedení stavebních prací na nosiči CD

 č. 5 – technické specifikace pro veřejnou zakázku na nosiči CD

 č. 6 – projektová dokumentace v elektronické podobě na nosiči CD

 č. 7 – soupis prací v elektronické podobě na nosiči CD

Kolešovice, dne 23. dubna 2013

Martin Dvořák, starosta obce




